[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 010/2008.

Monte Azul Paulista, 12 de Fevereiro de 2008.

Senhor Secretário:

Em atenção ao Requerimento nº. 006/2008, autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, (cópia em anexo),  APROVADO por esta Edilidade em Sessão Ordinária de 11/02/2008, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que nos informe os motivos pelos quais o Pronto Atendimento Municipal fica sem médicos em determinados períodos do dia.
Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

......................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

VICENTE AUGUSTO DAHER CORNETTA,

DD.SECRETÁRIO DA SAÚDE

NESTA.